｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教新字第1140390638號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0390638_簡章.pdf、0390638_家長聯絡單_小格final.pdf、0390638_電子
海報.jpg)

檢送國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）招募新北寄宿

家庭活動簡章、電子海報及聯絡簿小單張各1份，請貴校
協助宣導並鼓勵家長及學生踴躍報名參加，請查照。

依據臺師大114年2月26日師大國教中字第1141004361號函
辦理。

為促進美國高中生於在臺學習期間與當地臺灣人進行文化

交流、培養日常生活中運用華語的能力，臺師大特別尋找

對認識美國文化、並願意敞開家門的臺灣家庭，以提供學

員研習期間的寄宿接待，同時增進旨揭家庭與外國學生認

識不同風俗習慣與文化的機會。

寄宿家庭徵選條件如下：

寄宿期間：

第一梯次：自114年6月8日（星期日）至114年7月5
日（星期六）。

第二梯次：自114年7月6日（星期日）至114年8月2
日（星期六）。

接待對象：臺師大美國CIEE華語研習外籍高中生。
寄宿地點：新北市（搭乘臺北捷運方便，交通路程至臺

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
西側

承辦人：楊雅柔
電話：(02)29603456 分機2574
傳真：(02)29660844
電子信箱：aq7012@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(二)
(三)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149281483 (114/03/05)

師大距離90分鐘內為限）。
接待條件：提供學生獨立房間（或共用房間兩張單人床/
上下舖可），學生寄宿期間的膳食，並同意配合家訪。

補助金額：待通過初選後將由CIEE（國際教育交流協
會）單位另行通知。

報名期限：即日起至114年4月30日（星期三）止，額滿
為止請盡速報名。

報名網址：https://forms.gle/ernuHufxLjN5NUth7 。
相關活動內容可至http://www.mtc.ntnu.edu.tw/news/ndetail-
4-451.html查詢，如有任何問題，請洽本案聯絡人：
王心怡專員，電話：（02）77495124。
洪偲庭專員，電話：（02）77495310。

正本：臺師大寄宿家庭群組

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(四)

(五)

(六)

(七)
四、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/05
13:59:42

第2頁，共2頁